
ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第3版適応

発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

1 1 MP22148-00-00 CRT-WR ｲﾝﾅｰ座ｼｰﾄ A-17B(黒) ｹ ｲﾝﾅｰ座ｼｰﾄ 1 1

樹脂芯金 2 2

1 ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*14 黒 10 10

1 2 MP21284-00-00 CRT-WR 背ｼｰﾄ A-17B(黒) ｹ 背ｼｰﾄ 1 1

1 3 MP23035A17-00 ｾﾊﾟﾚｰﾄﾚｯｸﾞｻﾎﾟｰﾄ A-17(黒) ｾｯﾄ ﾚｯｸﾞｻﾎﾟｰﾄ 各1 各1

1 4 MP80734-00-00 CRT-WR ｴｱｸｯｼｮﾝ奥400幅400高35 S-8 ｹ 座ｸｯｼｮﾝ 1 1

1 MP80735-00-00 CRT-WR ｴｱｸｯｼｮﾝｶﾊﾞｰ ｹ 座ｸｯｼｮﾝ 1 1

1 5 MP21013-00-00 CRT-WR ﾍｯﾄﾞｻﾎﾟｰﾄｼｰﾄ W=400 A17B ｹ ﾍｯﾄﾞｻﾎﾟｰﾄｼｰﾄ 1 1

1 ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*14 黒 2 2

1 6 MP21285-00-00 立体枕 S-8 (CRT-WR用) ｹ ﾏｸﾗ 1 1

1 7 MP21286-00-00 立体枕ｶﾊﾞｰ S-8 ｹ ﾏｸﾗｶﾊﾞｰ 1 1

1 8 MP10040-01-00 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽｾｯﾄ(黒) M5*14 ｹ ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*14 黒 1 14

1 8 MP10040-15-00 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽｾｯﾄ(黒) M5*14 15本入り ｾｯﾄ ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*14 黒 15

1 8 MP10040-60-00 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽｾｯﾄ(黒) M5*14 15本入り*4 ｾｯﾄ ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*14 黒 60

1 8 MP10045 ﾋﾞｽｾｯﾄ(修繕用）M6*16(10本) ｾｯﾄ ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M6*16 黒 10 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽｾｯﾄ(黒)　M5*14　ﾋﾞｽ穴が広がったときに

1 8 MP10043 ﾋﾞｽｾｯﾄ(修繕用）M6*16(１箱) ｾｯﾄ ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M6*16 黒 800 使用。

1 9 MP90308 工具 ASSY ｾｯﾄ 工具A 1 1

1 10 工具 ASSY 工具B 1 1

1 10 工具 ASSY 六角Lﾚﾝﾁ 3㎜ 1 1

1 10 工具 ASSY 六角Lﾚﾝﾁ 4㎜ 1 1

1 10 工具 ASSY 六角Lﾚﾝﾁ 5㎜ 1 1

ﾌｧｲﾙ名 CRT-WR_250820.xlsx
1/16 ｼｰﾄ名 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ250820



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第3版適応

発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

2 1 MP10153-00-00 ｼｰﾄﾊﾟｲﾌﾟﾎﾙﾀﾞｰ 19用 ｹ ﾎﾙﾀﾞｰ 1 4

2 2 MP1B000530UC1 六角ﾎﾞﾙﾄ M5*30*16 半 UCP ｹ ﾎﾞﾙﾄ 1 4

2 3 MP3B0005SAUC1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 ｹ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1 4

2 MP3B0005SAUC2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 10

2 MP3B0005SAUC3 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋*5 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 50

2 4 MP4B0105FNUC1 袋ﾅｯﾄ M5 GB923 ｹ 袋ﾅｯﾄ M5 GB923 1 4

2 MP4B0105FNUC2 袋ﾅｯﾄ M5 GB923 1袋 ｾｯﾄ 袋ﾅｯﾄ M5 GB923 10

2 MP4B0105FNUC3 袋ﾅｯﾄ M5 GB923 1袋*5 ｾｯﾄ 袋ﾅｯﾄ M5 GB923 50

2 5 MP10089 φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 5ｹ入り ｾｯﾄ φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 1 10

2 11 MP10089-01-00 φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 ｹ φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 1

2 11 MP10089-50-00 φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 5ｹ入り*10 ｾｯﾄ φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 10

2 6 MP10117 ﾊﾟｲﾌﾟｷｬｯﾌﾟ φ22*11.5 ﾌﾞﾚｰｽﾊﾟｲﾌﾟ用 2ｹ入り ｾｯﾄ ﾊﾟｲﾌﾟｷｬｯﾌﾟ 22*11.5 ﾌﾞﾚｰｽﾊﾟｲﾌﾟ用 2 2

2 7 MP10105-06-00 ｱｰﾑﾚｽﾄｽﾗｲﾄﾞｶﾞｲﾄﾞ6 ｹ ｽﾗｲﾄﾞｶﾞｲﾄﾞ 1 2

2 8 MP1B120504DUC ﾎｰﾛｰｾｯﾄ M5*4 平先 UCP ｱﾛｯｸ ｹ ﾎｰﾛｰｾｯﾄ M5*4 平先 UCP ｱﾛｯｸ 1 4

2 9 MPJKZ00815 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*15黒 ﾅｲﾛﾝｺｰﾄ加工 ｹ 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*15黒 ﾅｲﾛﾝｺｰﾄ加工 1 2

2 10 MPGZ02323 ｳｲﾝｸｸﾞｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄ軸ﾅｯﾄ ｹ ｳｲﾝｸｸﾞｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄ軸ﾅｯﾄ 1 2

2 11 MP2B0008WFUC1 M8ﾜｯｼｬ 8.4*13*1.0 UCP ｹ 平ﾜｯｼｬ M8 8.4*13*1.0 UCP 1 2

2 MP2B0008WFUC2 M8ﾜｯｼｬ 8.4*13*1.0 UCP UCP 1袋 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬ M8 8.4*13*1.0 UCP 10

2 MP2B0008WFUC3 M8ﾜｯｼｬ 8.4*13*1.0 UCP UCP 1袋*5 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬ M8 8.4*13*1.0 UCP 50

2 12 MP2B0006WAUC1 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 ｹ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 1 12

2 MP2B0006WAUC2 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 1袋 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 10

2 14 MP2B0006WAUC3 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 1袋*5 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 50

2 13 MPJKZ00816 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM5*10黒 ﾅｲﾛﾝｺｰﾄ加工 ｹ 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM5*10黒 ﾅｲﾛﾝｺｰﾄ加工 1 2

2 14 MP11174 ｼﾞｮｲﾝﾄ ｺﾞﾑﾌﾞｯｼｭｽﾍﾟｰｻｰ新樹脂 10ｹｾｯﾄ ｾｯﾄ ｼﾞｮｲﾝﾄ ｺﾞﾑﾌﾞｯｼｭｽﾍﾟｰｻｰ 10 2

2 MP11174-01-00 ｼﾞｮｲﾝﾄ ｺﾞﾑﾌﾞｯｼｭｽﾍﾟｰｻｰ新樹脂 ｹ ｼﾞｮｲﾝﾄ ｺﾞﾑﾌﾞｯｼｭｽﾍﾟｰｻｰ 1

2 15 MP11176-00-00 溶接用背折れｼﾞｮｲﾝﾄ2用ﾋﾟﾝ ｹ ﾋﾟﾝ 1 2

2 16 MP11177-00-00 溶接用背折れｼﾞｮｲﾝﾄ2用ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ｹ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 2

2 17 MP11172 ｼﾞｮｲﾝﾄ部品 SHｼﾞｮｲﾝﾄﾚﾊﾞｰ(ﾍﾞﾗ) 2ｹ入り ｾｯﾄ ｼﾞｮｲﾝﾄﾚﾊﾞｰ 2 2

2 18 MP2B0008WBUC1 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 ｹ 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 1 2

2 MP2B0008WBUC2 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 1袋 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 10

2 MP2B0008WBUC3 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 1袋*5 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 50

2 19 MP4B0408JNUC1 樹脂袋ﾅｯﾄ M8 ｹ 樹脂袋ﾅｯﾄ M8 1 2

2 MP4B0408JNUC2 樹脂袋ﾅｯﾄ M8 1袋 ｾｯﾄ 樹脂袋ﾅｯﾄ M8 10

2 MP4B0408JNUC3 樹脂袋ﾅｯﾄ M8 1袋*5 ｾｯﾄ 樹脂袋ﾅｯﾄ M8 50

ﾌｧｲﾙ名 CRT-WR_250820.xlsx
2/16 ｼｰﾄ名 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ250820



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第3版適応

発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

2 20 MP13111-00-00 標準ｽｳｨﾝｸﾞｱｳﾄ用ﾍﾞｰｽ（φ19）ASSY ｹ SWﾌﾞﾛｯｸA ASSY 1 2

2 標準ｽｳｨﾝｸﾞｱｳﾄ用ﾍﾞｰｽ（φ19）ASSY SWﾌﾞﾛｯｸＢ 1 2

2 標準ｽｳｨﾝｸﾞｱｳﾄ用ﾍﾞｰｽ（φ19）ASSY ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*12 全 UCP 4 8

2 標準ｽｳｨﾝｸﾞｱｳﾄ用ﾍﾞｰｽ（φ19）ASSY ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*45 全 UCP 1 2

2 標準ｽｳｨﾝｸﾞｱｳﾄ用ﾍﾞｰｽ（φ19）ASSY ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 1 2

2 標準ｽｳｨﾝｸﾞｱｳﾄ用ﾍﾞｰｽ（φ19）ASSY 袋ﾅｯﾄ M6 GB923 1 2

2 21 MP13127-A0-00 ﾍﾞｰｽﾀｲﾌﾟｽｳｨﾝｸﾞｱｳﾄ用ﾋﾟﾎﾞｯﾄﾋﾟﾝA ASSY ｹ ｽｲﾝｸﾞｱｳﾄﾋﾟﾎﾞｯﾄﾋﾟﾝA 1 2

2 22 MP13127-B0-00 ﾍﾞｰｽﾀｲﾌﾟｽｳｨﾝｸﾞｱｳﾄ用ﾋﾟﾎﾞｯﾄﾋﾟﾝB ASSY ｹ ｽｲﾝｸﾞｱｳﾄﾋﾟﾎﾞｯﾄﾋﾟﾝB 1 2

2 23 MP1B050612UC1 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*12 全 UCP ｹ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*12 全 UCP 1 8

2 MP1B050612UC2 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*12 全 UCP 1袋 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*12 全 UCP 4

2 MP1B050612UC3 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*12 全 UCP 1袋*10 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*12 全 UCP 40

2 24 MP1B050645UC1 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*45 全 UCP ｹ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*45 全 UCP 1 2

MP1B050645UC2 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*45 全 UCP 1袋 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*45 全 UCP 4

MP1B050645UC3 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*45 全 UCP 1袋*10 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*45 全 UCP 40

2 25 MP3B0006SAUC1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 ｹ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 1 2

2 MP3B0006SAUC2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 1袋 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 10

2 MP3B0006SAUC3 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 1袋*5 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 50

2 26 MP4B0106FNUC1 袋ﾅｯﾄ M6 GB923 ｹ 袋ﾅｯﾄ M6 GB923 1 2

2 MP4B0106FNUC2 袋ﾅｯﾄ M6 GB923 1袋 ｾｯﾄ 袋ﾅｯﾄ M6 GB923 10

2 29 MP4B0106FNUC3 袋ﾅｯﾄ M6 GB923 1袋*5 ｾｯﾄ 袋ﾅｯﾄ M6 GB923 50

2 27 MP1B0406100UC ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*100 半26 UCP ｹ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*100 半26 UCP 1 1

2 28 MP2B0106JW001 樹脂ﾜｯｼｬｰ 6.4*12.5*1.0 ｹ 樹脂ﾜｯｼｬｰ 6.4*12.5*1.0 1 13

3 4 MP2B0106JW002 樹脂ﾜｯｼｬｰ 6.4*12.5*1.0 1袋 ｾｯﾄ 樹脂ﾜｯｼｬｰ 6.4*12.5*1.0 10

3 4 MP2B0106JW003 樹脂ﾜｯｼｬｰ 6.4*12.5*1.0 1袋*5 ｾｯﾄ 樹脂ﾜｯｼｬｰ 6.4*12.5*1.0 50

2 29 MP4B0306UNUC1 Uﾅｯﾄ M6 DIN980 ｹ UﾅｯﾄM6 DIN980 1 1

11 18 MP4B0306UNUC2 Uﾅｯﾄ M6 DIN980 1袋 ｾｯﾄ UﾅｯﾄM6 DIN980 10

11 18 MP4B0306UNUC3 Uﾅｯﾄ M6 DIN980 1袋*5 ｾｯﾄ UﾅｯﾄM6 DIN980 50

2 30 MP10161-25-00 径25.4用ｴｯｸｽﾌﾟﾛﾃｸﾀ ｹ ﾌﾟﾛﾃｸﾄ 1 2

2 31 MP70180-2B-00 ﾌｯﾄﾚｽﾄｽﾍﾟｰｻｰ　径19用　黒　2ｹ ｾｯﾄ ｽﾍﾟｰｻｰ 2 2

2 32 MP10160-19-00 径19用ｴｯｸｽﾌﾟﾛﾃｸﾀ ｹ ﾌﾟﾛﾃｸﾄ 1 2

2 33 MP10013 樹脂ｷｬｯﾌﾟφ13.5t-1 黒 丸型 5ｹ入り ｾｯﾄ 樹脂ｷｬｯﾌﾟφ13.5t-1 黒 丸型 5 4

2 19 MP10013-50-00 樹脂ｷｬｯﾌﾟφ13.5t-1 黒 丸型 50ｹ入り ｾｯﾄ 樹脂ｷｬｯﾌﾟφ13.5t-1 黒 丸型 50

2 34 MP1B040650UC1 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*50 半UCP ｹ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*50 半UCP 1 1

3 10 MP1B040650UC2 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*50 半UCP 1袋 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*50 半UCP 1袋 4

3 10 MP1B040650UC3 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*50 半UCP 1袋*10 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*50 半UCP 1袋*10 40

2 35 MP70180-3B-00 Rｽﾍﾟｰｻｰ φ25.4用　黒　2ｹ ｾｯﾄ ｽﾍﾟｰｻｰ 2 2

ﾌｧｲﾙ名 CRT-WR_250820.xlsx
3/16 ｼｰﾄ名 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ250820



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第3版適応

発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

2 36 MP1B040645UC1 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*45 半UCP ｹ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*45 半UCP 1 1

3 11 MP1B040645UC2 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*45 半UCP 1袋 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*45 半UCP 1袋 4

3 11 MP1B040645UC3 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*45 半UCP 1袋*10 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*45 半UCP 1袋*10 40

2 37 MP70007-00-00 ｽﾃｯﾌﾟｽﾍﾟｰｻｰ　φ19用　2ヶ入り ｾｯﾄ ｽﾃｯﾌﾟｽﾍﾟｰｻｰ　φ19用 2 1

2 38 MP1B040630UC1 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*30 半UCP ｹ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*30 半UCP 1 2

3 12 MP1B040630UC2 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*30 半UCP 1袋 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*30 半UCP 1袋 4

3 12 MP1B040630UC3 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*30 半UCP 1袋*10 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*30 半UCP 1袋*10 40

2 39 MP4B0206-NUC1 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 ｹ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 1 4

3 7 MP4B0206-NUC2 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 1袋 ｾｯﾄ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 10

3 7 MP4B0206-NUC3 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 1袋*5 ｾｯﾄ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 50

2 40 MP1B210845UC1 極低頭ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*45 全 UCP ｹ 極低頭ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*45 全 UCP 1 2

2 41 MP2B0008WBUC1 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 ｹ 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 1 2

2 26 MP2B0008WBUC2 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 1袋 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 10

2 26 MP2B0008WBUC3 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 1袋*5 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 50

2 42 MP2B0010WCBL1 平ﾜｯｼｬｰ M10 22*10.5*1.6 黒 ｹ 平ﾜｯｼｬｰ M10 22*10.5*1.6 黒 1 4

5 13 MP2B0010WCBL2 平ﾜｯｼｬｰ M10 22*10.5*1.6 黒 1袋 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M10 22*10.5*1.6 黒 10

5 13 MP2B0010WCBL3 平ﾜｯｼｬｰ M10 22*10.5*1.6 黒 1袋*5 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M10 22*10.5*1.6 黒 50

2 43 MP4B0208-NUC1 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 DIN985 ｹ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 DIN985 1 2

3 10 MP4B0208-NUC2 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 DIN985 1袋 ｾｯﾄ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 DIN985 10

3 MP4B0208-NUC3 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 DIN985 1袋*5 ｾｯﾄ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 DIN985 50

2 44 MP38002 ｾｰﾌﾃｨﾛｯｸ ｼｮｰﾄﾋﾟﾝ 29.5㎜ ｽﾃﾝﾚｽ製 ｹ ｾｰﾌﾃｨｰﾛｯｸASSY 1 2

2 45 MP38001A ｾｰﾌﾃｨﾛｯｸ用ﾛｯｸﾚﾊﾞｰﾛｰﾙﾋﾟﾝ付 ｹ ﾛｯｸﾚﾊﾞｰ 1 2

6 ｾｰﾌﾃｨﾛｯｸﾞ用ﾛｯｸﾚﾊﾞｰﾛｰﾙﾋﾟﾝ付 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ φ2.5*20 SUS 1 2

2 46 MP11324 ｴﾝﾎﾞｽｸﾞﾘｯﾌﾟ ﾋﾞｽ留め(2ｹ) ｾｯﾄ 押手ｸﾞﾘｯﾌﾟ 2 2

2 8 ｴﾝﾎﾞｽｸﾞﾘｯﾌﾟ ﾋﾞｽ留め(2ｹ) ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*14 黒 2 2

2 47 MP10040-01-00 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽｾｯﾄ(黒) M5*14 ｹ ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*14 黒 1 2

2 15 MP10040-15-00 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽｾｯﾄ(黒) M5*14 15本入り ｾｯﾄ ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*14 黒 14

2 15 MP10040-60-00 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽｾｯﾄ(黒) M5*14 15本入り*4 ｾｯﾄ ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*14 黒 60

ﾌｧｲﾙ名 CRT-WR_250820.xlsx
4/16 ｼｰﾄ名 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ250820



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第3版適応

発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

3 1 MP1B050630BL1 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*30 全 黒 ｹ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*30 全 黒 1 2

3 20 MP1B050630BL2 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*30 全 黒 1袋 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*30 全 黒 4

3 20 MP1B050630BL3 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*30 全 黒 1袋*10 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*30 全 黒 40

3 2 MP3B0006SABL1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 黒 ｹ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 黒 1 2

3 6 MP3B0006SABL2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 黒 1袋 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 黒 10

3 6 MP3B0006SABL3 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 黒 1袋*5 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 黒 50

3 3 MP2B0006WABL1 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 黒 ｹ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 黒 1 8

3 5 MP2B0006WABL2 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 黒 1袋 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 黒 10

3 5 MP2B0006WABL3 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 黒 1袋*5 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 黒 50

3 4 MP10088-01-00 φ22 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 ｹ 樹脂ｷｬｯﾌﾟφ22 1 2

3 2 MP10088 φ22 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 5ｹ入り ｾｯﾄ 樹脂ｷｬｯﾌﾟφ22 5

3 2 MP10088-50-00 φ22 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 5ｹ入り*10 ｾｯﾄ 樹脂ｷｬｯﾌﾟφ22 50

3 5 MP10017 ｷｬｽﾀｰﾗｯｸ（ﾎﾙﾀﾞｰ）樹脂φ25 ｔ-3 2個入 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟφ25x19.5用,黒,PE 2 2

3 3 MP10017-50-00 ｷｬｽﾀｰﾗｯｸ（ﾎﾙﾀﾞｰ）樹脂φ25 ｔ-3 50個入 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟφ25x19.5用,黒,PE 50 2

3 6 MP10089 φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 5ｹ入り ｾｯﾄ φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 5 2

2 11 MP10089-01-00 φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 ｹ φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 1

2 11 MP10089-50-00 φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 5ｹ入り*10 ｾｯﾄ φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 10

3 7 MP11191-00-00 ﾌﾟｯｼｭﾎﾞﾀﾝ+ﾊﾞﾈ(ﾋﾟﾝﾛｯｸ)用 ｾｯﾄ ﾌﾟｯｼｭﾎﾞﾀﾝ 1 2

ﾛｯｸﾋﾟﾝ 1 2

3 8 MP1B060845UC1 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*45 半 UCP ｹ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*45 半 UCP 1 2

5 MP1B060845UC2 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*45 半 UCP 1袋(4本) ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*45 半 UCP 4

5 MP1B060845UC3 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*45半UCP 10袋(40本) ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*45 半 UCP 40

3 9 MP2B0008WBUC1 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 ｹ 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 1 8

5 MP2B0008WBUC2 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 1袋 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 10

5 MP2B0008WBUC3 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 1袋*5 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 50

3 10 MP4B0208-NUC1 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 DIN985 ｹ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 DIN985 1 2

3 10 MP4B0208-NUC2 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 DIN985 1袋 ｾｯﾄ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 DIN985 10

3 MP4B0208-NUC3 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 DIN985 1袋*5 ｾｯﾄ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 DIN985 50

3 11 MP11351-0E-00 ﾃﾝｼｮﾝﾊﾞｰASSY　(押手用)  BJH60002-AB ｹ 芯張ﾊﾟｲﾌﾟ 2 2

3 ﾃﾝｼｮﾝﾊﾞｰASSY　(押手用)  BJH60002-AB 芯張樹脂ｼﾞｮｲﾝﾄ 1 1

3 芯張用樹脂ｼﾞｮｲﾝﾄ(押手 TRC-3用) ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*30 全 黒 2 2

3 芯張用樹脂ｼﾞｮｲﾝﾄ(押手 TRC-3用) ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄM6 黒 DIN982黒 2 2

3 ﾃﾝｼｮﾝﾊﾞｰASSY　(押手用)  BJH60002-AB ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM8*45 全 黒 2 2

3 ﾃﾝｼｮﾝﾊﾞｰASSY　(押手用)  BJH60002-AB ﾜｯｼｬｰM8黒 16*8.5*1.5 GB97.1-85 4 4

3 ﾃﾝｼｮﾝﾊﾞｰASSY　(押手用)  BJH60002-AB 六角ﾅｯﾄ M8 黒 t=4 2 2

TRC-3DX 注意ｼｰﾙ(押手芯張用) 1 1

ﾌｧｲﾙ名 CRT-WR_250820.xlsx
5/16 ｼｰﾄ名 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ250820



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第3版適応

発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

3 12 MP11352-0E-00 ﾃﾝｼｮﾝﾊﾞｰASSY(CRT-WR座下用) ｹ 芯張ﾊﾟｲﾌﾟ 2 2

3 ﾃﾝｼｮﾝﾊﾞｰASSY(ﾍﾞｰｽ用)　BJH60001-AB 芯張樹脂ｼﾞｮｲﾝﾄ 1 1

3 芯張用樹脂ｼﾞｮｲﾝﾄ(押手 TRC-3用) ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*30 全 黒 4 4

3 芯張用樹脂ｼﾞｮｲﾝﾄ(押手 TRC-3用) ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄM6 黒 DIN982黒 4 4

平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 黒 8 8

3 13 MP10104-1A-00 芯張用樹脂ｼﾞｮｲﾝﾄ(押手 TRC-3用) ｹ 樹脂ｼﾞｮｲﾝﾄ 1 1

3 芯張用樹脂ｼﾞｮｲﾝﾄ(押手 TRC-3用) ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*30 全 黒 2 2

3 芯張用樹脂ｼﾞｮｲﾝﾄ(押手 TRC-3用) ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄM6 黒 DIN982黒 2 2

3 芯張用樹脂ｼﾞｮｲﾝﾄ(押手 TRC-3用) TRC-3DX 注意ｼｰﾙ(押手芯張用) 1 1

3 14 MP10104-0B-00 芯張樹脂ｼﾞｮｲﾝﾄ（ﾍﾞｰｽ用）ASSY ｹ 樹脂ｼﾞｮｲﾝﾄ 1 1

3 芯張樹脂ｼﾞｮｲﾝﾄ（ﾍﾞｰｽ用）ASSY ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*30 全 黒 2 2

3 芯張樹脂ｼﾞｮｲﾝﾄ（ﾍﾞｰｽ用）ASSY ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄM6 黒 DIN982黒 2 2

3 芯張樹脂ｼﾞｮｲﾝﾄ（ﾍﾞｰｽ用）ASSY ｼｰﾙ 踏まないで下さい 1 1

3 15 MP1B050630BL1 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*30 全 黒 ｹ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*30 全 黒 1 6

3 MP1B050630BL2 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*30 全 黒 1袋 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*30 全 黒 4

3 MP1B050630BL3 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*30 全 黒 1袋*10 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*30 全 黒 40

3 16 MP4B0206-NBL1 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 黒 ｹ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 黒 1 6

3 MP4B0206-NBL2 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 黒 1袋 ｾｯﾄ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 黒 10

3 MP4B0206-NBL3 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 黒 1袋*5 ｾｯﾄ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 黒 50

3 17 MP1B050845BL1 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*45 全 黒 ｹ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*45 全 黒 1 2

3 MP1B050845BL2 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*45 全 黒 1袋 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*45 全 黒 4

3 MP1B050845BL3 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*45 全 黒 1袋*10 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*45 全 黒 40

3 18 MP2B0008WABL1 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.5*16*1.5 黒 GB97.1-85 ｹ 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.5*16*1.5 黒 GB97.1-85 1 4

3 MP2B0008WABL2 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.5*16*1.5 黒 GB97.1-85 1袋 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.5*16*1.5 黒 GB97.1-85 10

3 MP2B0008WABL3 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.5*16*1.5 黒 GB97.1-85 1袋*5 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.5*16*1.5 黒 GB97.1-85 50

3 19 MP4B0008NBBL1 六角ﾅｯﾄ M8 黒 t=4 ｹ 六角ﾅｯﾄ M8 黒 t=4 1 2

3 MP4B0008NBBL2 六角ﾅｯﾄ M8 黒 t=4 1袋 ｾｯﾄ 六角ﾅｯﾄ M8 黒 t=4 10

3 MP4B0008NBBL3 六角ﾅｯﾄ M8 黒 t=4 1袋*5 ｾｯﾄ 六角ﾅｯﾄ M8 黒 t=4 50

ﾌｧｲﾙ名 CRT-WR_250820.xlsx
6/16 ｼｰﾄ名 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ250820



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第3版適応

発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

4 1 MP13204-SR-00 ﾚｯｸﾞｻﾎﾟｰﾄﾌﾚｰﾑASSY　右　№117 ｹ ﾚｯｸﾞﾌﾚｰﾑ　右 1 1

MP13204-SL-00 ﾚｯｸﾞｻﾎﾟｰﾄﾌﾚｰﾑASSY　左　№117 ｹ ﾚｯｸﾞﾌﾚｰﾑ　左 1 1

4 2 MP13116 ｽｳｨﾝｸﾞﾌｯｸﾌﾟﾚｰﾄ L字ﾚﾊﾞｰASSY ｹ SWﾌｯｸﾌﾟﾚｰﾄ 1 2

4 ｽｳｨﾝｸﾞﾌｯｸﾌﾟﾚｰﾄ L字ﾚﾊﾞｰ式 ﾚﾊﾞｰｸﾘｯﾌﾟ 1 2

4 3 MP13118 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾞﾎﾙﾀﾞｰ+ﾘﾀｰﾝﾊﾞﾈｾｯﾄ ｹ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞｰ M4*10 全 UCP 4 4

4 ｽｳｨﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞｰ+ﾘﾀｰﾝﾊﾞﾈｾｯﾄ SW ﾘﾀｰﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 4 4

4 4 MP13112 L字ﾚﾊﾞｰｸﾞﾘｯﾌﾟ 2ｹ入り ｾｯﾄ ﾚﾊﾞｰｸﾘｯﾌﾟ 2 2

4 5 MP10089 φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 5ｹ入り ｾｯﾄ φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 1 4

2 11 MP10089-01-00 φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 ｹ φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 1

2 11 MP10089-50-00 φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 5ｹ入り*10 ｾｯﾄ φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 10

4 6 MP70191-AR-01 軽量ｾﾊﾟﾚｰﾄﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ ASSY 黒 大 φ19 右 ｹ ﾌｯﾄﾚｽﾄﾌﾟﾚｰﾄSW用 W=400R 1 1

3 1 軽量ｾﾊﾟﾚｰﾄﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ ASSY 黒 大 φ19 右 ｽﾃｯﾌﾟｽﾍﾟｰｻｰ φ19用 1 1

3 7 軽量ｾﾊﾟﾚｰﾄﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ 黒 大 φ17.5 左 ﾌｯﾄﾚｽﾄｽﾍﾟｰｻｰφ17.5用黒 2 0

3 1 軽量ｾﾊﾟﾚｰﾄﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ ASSY 黒 大 φ19 右 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*65半 DIN912 1 1

3 1 軽量ｾﾊﾟﾚｰﾄﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ ASSY 黒 大 φ19 右 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ 1 1

3 1 軽量ｾﾊﾟﾚｰﾄﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ ASSY 黒 大 φ19 右 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 6.2*12*1.5 1 1

3 1 軽量ｾﾊﾟﾚｰﾄﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ ASSY 黒 大 φ19 右 平ﾜｯｼｬ 10*6.5*1.0UCP 2 2

3 1 MP70192-AL-01 軽量ｾﾊﾟﾚｰﾄﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ ASSY 黒 大 φ19 左 ｹ ﾌｯﾄﾚｽﾄﾌﾟﾚｰﾄSW用 W=400L 1 1

3 1 軽量ｾﾊﾟﾚｰﾄﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ ASSY 黒 大 φ19 右 ｽﾃｯﾌﾟｽﾍﾟｰｻｰ φ19用 1 1

3 7 軽量ｾﾊﾟﾚｰﾄﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ 黒 大 φ17.5 左 ﾌｯﾄﾚｽﾄｽﾍﾟｰｻｰφ17.5用黒 2 0

3 1 軽量ｾﾊﾟﾚｰﾄﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ ASSY 黒 大 φ19 右 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*65半 DIN912 1 1

3 1 軽量ｾﾊﾟﾚｰﾄﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ ASSY 黒 大 φ19 右 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ 1 1

3 1 軽量ｾﾊﾟﾚｰﾄﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ ASSY 黒 大 φ19 右 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 6.2*12*1.5 1 1

3 軽量ｾﾊﾟﾚｰﾄﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ ASSY 黒 大 φ19 右 平ﾜｯｼｬ 10*6.5*1.0UCP 2 2

4 7 MP70007-00-00 ｽﾃｯﾌﾟｽﾍﾟｰｻｰ φ19用 ｾｯﾄ ｽﾃｯﾌﾟｽﾍﾟｰｻｰ φ19用 2 2

4 8 MP1B040665UC1 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*65 半 UCP ｹ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*65 半 UCP 1 2

6 MP1B040665UC2 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*65 半 UCP 1袋 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*65 半 UCP 4

6 MP1B040665UC3 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*65 半 UCP 1袋*10 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*65 半 UCP 40

4 9 MP3B0006SAUC1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 ｹ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 1 2

6 MP3B0006SAUC2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 1袋 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 10

6 MP3B0006SAUC3 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 1袋*5 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 50

4 10 MP2B0006WCUC1 平ﾜｯｼｬｰ M6 10*6.5*1.0 UCP ｹ 平ﾜｯｼｬ M6 10*6.5*1.0 UCP 1 6

6 MP2B0006WCUC2 平ﾜｯｼｬｰ M6 10*6.5*1.0 UCP 1袋 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬ M6 10*6.5*1.0 UCP 10

6 MP2B0006WCUC3 平ﾜｯｼｬｰ M6 10*6.5*1.0 UCP 1袋*5 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬ M6 10*6.5*1.0 UCP 50

4 11 MP4B0206-NUC1 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 ｹ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 1 6

2 17 MP4B0206-NUC2 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 1袋 ｾｯﾄ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 10

2 17 MP4B0206-NUC3 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 1袋*5 ｾｯﾄ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 50

ﾌｧｲﾙ名 CRT-WR_250820.xlsx
7/16 ｼｰﾄ名 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ250820



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第3版適応

発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

5 1 MP52203-00-00 CRT6”ｿﾌﾄﾌｫｰﾐﾝｸﾞｷｬｽﾀ　ASSY ｹ ｷｬｽﾀｰ 1 2

5 2 MP50802-00-00 CRT用ｷｬｽﾀｰｻﾎﾟｰﾄﾗﾊﾞｰASSY(1台分) ｾｯﾄ ｻﾎﾟｰﾄﾗﾊﾞｰASSY 2 2 2019年2月仕様変更

MPP00067  ｷｬｽﾀｰ ｻﾎﾟｰﾄﾗﾊﾞｰASSY  ｾｯﾄ  ｷｬｽﾀｰ取付ﾅｯﾄT 2 2

2  ｷｬｽﾀｰ ｻﾎﾟｰﾄﾗﾊﾞｰASSY  ｷｬｽﾀｰ ｻﾎﾟｰﾄﾗﾊﾞｰ 4 2

2  ｷｬｽﾀｰ ｻﾎﾟｰﾄﾗﾊﾞｰASSY  旋回軸ﾜｯｼｬｰ(小) 8 2

2  ｷｬｽﾀｰ ｻﾎﾟｰﾄﾗﾊﾞｰASSY  旋回軸ﾜｯｼｬｰ(大) 2 2

5 3 MP52220-00-00 CRT6”ｿﾌﾄﾌｫｰﾐﾝｸﾞｷｬｽﾀ ｺﾏPack ｹ ｺﾏ 1 2

3 CRT6”ｿﾌﾄﾌｫｰﾐﾝｸﾞｷｬｽﾀ ｺﾏPack ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*60 半 黒 1 2

3 CRT6”ｿﾌﾄﾌｫｰﾐﾝｸﾞｷｬｽﾀ ｺﾏPack 袋ﾅｯﾄ M6 黒 GB923 1 2

3 CRT6”ｿﾌﾄﾌｫｰﾐﾝｸﾞｷｬｽﾀ ｺﾏPack ﾌﾞｯｼｭ 2 4

3 CRT6”ｿﾌﾄﾌｫｰﾐﾝｸﾞｷｬｽﾀ ｺﾏPack 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 黒 2 4

3 CRT6”ｿﾌﾄﾌｫｰﾐﾝｸﾞｷｬｽﾀ ｺﾏPack ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 黒 1 2

5 4 MP1B040660BL1 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*60 半 黒 ｹ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*60 半 黒 1 2

6 4 MP1B040660BL2 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*60 半 黒 1袋(4本) ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*60 半 黒 4

6 4 MP1B040660BL3 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*60 半 黒 10袋(40本) ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*60 半 黒 40

5 5 MP4B0106FNBL1 袋ﾅｯﾄ M6 黒 GB923 ｹ 袋ﾅｯﾄ M6 黒 GB923 1 4

6 5 MP4B0106FNBL2 袋ﾅｯﾄ M6 黒 GB923 1袋 ｾｯﾄ 袋ﾅｯﾄ M6 黒 GB923 10

6 5 MP4B0106FNBL3 袋ﾅｯﾄ M6 黒 GB923 1袋*5 ｾｯﾄ 袋ﾅｯﾄ M6 黒 GB923 50

5 6 MP52223-00-00 CRTｷｬｽﾀ用ﾌﾞｯｼｭ　2ｹ ｾｯﾄ ﾌﾞｯｼｭ 2 4

5 7 MP52807-00-00 CRTｷｬｽﾀ用ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ ｹ ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 4

5 8 MP2B0006WABL1 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 黒 ｹ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 黒 1 4

6 8 MP2B0006WABL2 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 黒 1袋 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 黒 10

6 8 MP2B0006WABL3 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 黒 1袋*5 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 黒 50

5 9 MP3B0006SABL1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 黒 ｹ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 黒 1 2

6 9 MP3B0006SABL2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 黒 1袋 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 黒 10

6 9 MP3B0006SABL3 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 黒 1袋*5 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 黒 50

ﾌｧｲﾙ名 CRT-WR_250820.xlsx
8/16 ｼｰﾄ名 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ250820



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第3版適応

発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

6 1 MP30510-0R-00 ｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄﾌﾚｰﾑASSY　右　CRT-WR ｾｯﾄ ｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄﾌﾚｰﾑ　右 1 1

MP30510-0L-00 ｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄﾌﾚｰﾑASSY　左　CRT-WR ｾｯﾄ ｱｰﾑﾎﾟｰﾄﾌﾚｰﾑ　左 1 1

6 2 MP10106 ｱｰﾑﾚｽﾄｽﾗｲﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 2ヶｾｯﾄ ｾｯﾄ ｱｰﾑﾚｽﾄｽﾗｲﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 2 2

6 8 ｱｰﾑﾚｽﾄｽﾗｲﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 2ヶｾｯﾄ ﾘﾍﾞｯﾄ NSA4-2 2 2

6 3 MP10089 φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 5ｹ入り ｾｯﾄ φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 5 4

2 11 MP10089-01-00 φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 ｹ φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 1

2 11 MP10089-50-00 φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 5ｹ入り*10 ｾｯﾄ φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 10

6 4 MP30193-0R-00 CRT-WR用ｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄ　右 ｾｯﾄ ｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄ　R 1 1

ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*25 全 UCP 1 1

ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 UCP 2 2

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 3 3

平ﾜｯｼｬｰ M5 10*5.2*1.0 GB97-85 1 1

平ﾜｯｼｬｰ 2 2

MP30193-0L-00 CRT-WR用ｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄ　左 ｾｯﾄ ｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄ　L 1 1

ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*25 全 UCP 1 1

ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 UCP 2 2

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ 3 3

平ﾜｯｼｬｰ 1 1

平ﾜｯｼｬｰ 2 2

6 5 MP30006-01-00 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*25全UCP ｹ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*25全UCP 1 4

5 5 MP30006-04-00 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*25全UCP 4ｹ ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*25全UCP 4

5 5 MP30006-40-00 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*25全UCP 4ｹ*10 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*25全UCP 40

6 6 MP2B0005WAUC1 平ﾜｯｼｬｰ M5 10*5.2*1.0 GB97-85 ｹ 平ﾜｯｼｬｰ M5 10*5.2*1.0 GB97-85 1 4

5 10 MP2B0005WAUC2 平ﾜｯｼｬｰ M5 10*5.2*1.0 GB97-85 1袋 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M5 10*5.2*1.0 GB97-85 10

5 10 MP2B0005WAUC3 平ﾜｯｼｬｰ M5 10*5.2*1.0 GB97-85 1袋*5 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M5 10*5.2*1.0 GB97-85 50

6 7 MP1B050530UC1 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 ｹ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 1 4

8 MP1B050530UC2 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 1袋 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 4

8 MP1B050530UC3 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 1袋*10 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 40

6 8 MP3B0005SAUC1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 ｹ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1 6

2 MP3B0005SAUC2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 10

2 MP3B0005SAUC3 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋*5 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 50

6 9 MP2B0006WFUC1 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.5*16*2.5 ｹ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.5*16*2.5 1 4

14 4 MP2B0006WFUC2 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.5*16*2.5 1袋 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.5*16*2.5 10

14 4 MP2B0006WFUC3 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.5*16*2.5 1袋*5 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.5*16*2.5 50

ﾌｧｲﾙ名 CRT-WR_250820.xlsx
9/16 ｼｰﾄ名 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ250820



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第3版適応

発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

6 10 MP30509-0R-00 CRT-WR用ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ　右 ｾｯﾄ CRT-WR ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ　R 1 1

CRT-WR 布製ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ芯金 1 1

ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 UCP 2 2

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ 3 3

CRT-WR 布製ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞｽﾃｰ 1 1

ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*25 全 UCP 1 1

平ﾜｯｼｬｰ 1 1

ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*10 全 BC ﾅｲﾛﾝｺｰﾄ 1 1

平ﾜｯｼｬｰ 1 1

MP30509-0L-00 CRT-WR用ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ　左 ｾｯﾄ CRT-WR ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ　L 1 1

CRT-WR 布製ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ芯金 1 1

ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 UCP 2 2

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ 3 3

CRT-WR 布製ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞｽﾃｰ 1 1

ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*25 全 UCP 1 1

平ﾜｯｼｬｰ 1 1

ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*10 全 BC ﾅｲﾛﾝｺｰﾄ 1 1

平ﾜｯｼｬｰ 1 1

6 11 MPJKZ00816 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM5*10黒 ﾅｲﾛﾝｺｰﾄ加工 ｹ 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM5*10黒 ﾅｲﾛﾝｺｰﾄ加工 1 2

6 12 MP2B0005WABL1 平ﾜｯｼｬｰ M5 10*5.2*1.0 GB97-85 黒 ｹ 平ﾜｯｼｬｰ M5 10*5.2*1.0 GB97-85 黒 1 2

2 5 MP2B0005WABL2 平ﾜｯｼｬｰ M5 10*5.2*1.0 GB97-85 黒 1袋 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M5 10*5.2*1.0 GB97-85 黒 10

2 5 MP2B0005WABL3 平ﾜｯｼｬｰ M5 10*5.2*1.0 GB97-85 黒 1袋*5 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M5 10*5.2*1.0 GB97-85 黒 50

6 13 MP32003-JR-00 ｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄT字ﾌﾚｰﾑ　右　CRT-WR ｾｯﾄ ｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄﾌﾚｰﾑ　右 1 1 ｽﾗｲﾄﾞｷｬｯﾌﾟ取付用穴あけ加工要

ｱｰﾑﾚｽﾄｽﾗｲﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟｷｬｯﾌﾟ 1 1

ｱﾙﾐﾘﾍﾞｯﾄ 銀 NSA42(4*6.5*頭6.5) 1 1

樹脂ｷｬｯﾌﾟ　φ19　t=2用 2 2

MP32003-JL-00 ｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄT字ﾌﾚｰﾑ　左　CRT-WR ｾｯﾄ ｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄﾌﾚｰﾑ　左 1 1

ｱｰﾑﾚｽﾄｽﾗｲﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟｷｬｯﾌﾟ 1 1

ｱﾙﾐﾘﾍﾞｯﾄ 銀 NSA42(4*6.5*頭6.5) 1 1

樹脂ｷｬｯﾌﾟ　φ19　t=2用 2 2

ﾌｧｲﾙ名 CRT-WR_250820.xlsx
10/16 ｼｰﾄ名 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ250820



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第3版適応

発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

7 1 MP40151R06LA00 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷ45°右　CRT-WR 965*1125 ｾｯﾄ ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷ45° 1 1

脱落防止ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰｶｼﾒ付(黒) 1 1

ﾜｲﾔｰ　965*1125 1 1

ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ 1 1

ﾜｲﾔｰｻﾎﾟｰﾄ 1 1

RKNﾜｲﾔｰ止め 1 1

中間金具20 1 1

ｹｰﾌﾞﾙ締め 1 1

ﾎｰﾛｰｾｯﾄ M5*6 くぼみ先 UCP 1 1

ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*10 全 UCP 1 1

ﾒｶﾛｯｸ用ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 1

MP40151L06LA00 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷ45°左　CRT-WR 965*1125 ｾｯﾄ ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷ45° 1 1

脱落防止ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰｶｼﾒ付(黒) 1 1

ﾜｲﾔｰ　965*1125 1 1

ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ 1 1

ﾜｲﾔｰｻﾎﾟｰﾄ 1 1

RKNﾜｲﾔｰ止め 1 1

中間金具20 1 1

ｹｰﾌﾞﾙ締め 1 1

ﾎｰﾛｰｾｯﾄ M5*6 くぼみ先 UCP 1 1

ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*10 全 UCP 1 1

ﾒｶﾛｯｸ用ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 1

7 2 MP11608-0R-00 脱落防止ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ　右　ｶｼﾒ付 ｹ ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ 1 1

MP11608-0L-00 脱落防止ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ　左　ｶｼﾒ付 ｹ ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ 1 1

7 3 MP11609-00-00 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰｶﾊﾞｰ　黒色 ｹ ｶﾊﾞｰ 1 2

7 4 MP40122-06 ﾜｲﾔｰ L965*1125 ｹ ﾜｲﾔｰ 965*1125 1 2

7 5 MP40140-00-00 ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ ｾｯﾄ 20ｹ入り ｾｯﾄ ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ 20 2

7 6 MP40181R45-00 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷ本体のみ　右　45度 ｹ ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷ本体 1 1

MP40181L45-00 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷ本体のみ　左　45度 ｹ ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷ本体 1 1

ﾌｧｲﾙ名 CRT-WR_250820.xlsx
11/16 ｼｰﾄ名 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ250820



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第3版適応

発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

8 1 MP60119-0R-00 SKﾌﾞﾚｰｷ ASSY(CRT-WR用) 右 ｾｯﾄ SKﾌﾞﾚｰｷ　右 1 1

ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*20 全 UCP 2 2

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 2 2

平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 2 2

ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄ 1 1

MP60119-0L-00 SKﾌﾞﾚｰｷ ASSY(CRT-WR用) 左 ｾｯﾄ SKﾌﾞﾚｰｷ　左 1 1

ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*20 全 UCP 2 2

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 2 2

平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 2 2

ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄ 1 1

8 2 MP60109-00-01 SKﾌﾞﾚｰｷｶﾊﾞｰ　2ｹ分 ｾｯﾄ ｶﾊﾞｰA 2 2

SKﾌﾞﾚｰｷｶﾊﾞｰ　2ｹ分 ｾｯﾄ ｶﾊﾞｰB 2 2

8 3 MP1B050620UC1 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*20 全 UCP ｹ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*20 全 UCP 1 4

11 MP1B050620UC2 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*20 全 UCP 1袋 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*20 全 UCP 4

11 MP1B050620UC3 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*20 全 UCP 1袋*10 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*20 全 UCP 10

8 4 MP3B0006SAUC1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 ｹ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 1 4

6 MP3B0006SAUC2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 1袋 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 10

6 MP3B0006SAUC3 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 1袋*5 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 50

8 5 MP2B0006WAUC1 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 ｹ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 1 4

6 MP2B0006WAUC2 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 1袋 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 10

6 MP2B0006WAUC3 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 1袋*5 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 50

8 6 MPGF00494 ﾀｯｸﾞﾙﾌﾞﾚｰｷ ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄ ｹ ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄ 1 2

ﾌｧｲﾙ名 CRT-WR_250820.xlsx
12/16 ｼｰﾄ名 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ250820



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第3版適応

発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

9 1 MP40043-PB-00 14PUBK;LD　L=105　車輪ASSY ｾｯﾄ 14PUBK;LD 1 2

CRT用車軸ﾎﾞﾙﾄ L=105 1 2

CRT用ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷｽﾍﾟｰｻｰ 1 2

平ﾜｯｼｬｰ 1 2

車軸ﾜｯｼｬｰ 1 2

車軸用SW 1 2

車軸ﾅｯﾄt=6 1 2

9 2 MP43219-00-00 CRT用車軸ﾎﾞﾙﾄ L=105 ｹ 車軸ﾎﾞﾙﾄ 1 2

8 3 MP43227-00-00 CRT用ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷｽﾍﾟｰｻｰ ｹ ｽﾍﾟｰｻｰ 1 2

9 4 MP5B011/2WA-1 車軸固定用 ﾜｯｼｬｰ ｹ 車軸ﾜｯｼｬｰ 1 2

9 6 MP5B011/2WA-2 車軸固定用 ﾜｯｼｬｰ 1袋 ｾｯﾄ 車軸ﾜｯｼｬｰ 10

9 6 MP5B011/2WA-3 車軸固定用 ﾜｯｼｬｰ 1袋*5 ｾｯﾄ 車軸ﾜｯｼｬｰ 50

9 5 MP5B001/2SW-1 車軸固定用 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ ｹ 車軸用SW 1 2

9 7 MP5B001/2SW-2 車軸固定用 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ 1袋 ｾｯﾄ 車軸用SW 10

9 7 MP5B001/2SW-3 車軸固定用 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ 1袋*5 ｾｯﾄ 車軸用SW 50

9 6 MP5B021/2NAB1 車軸固定用 ﾅｯﾄ UNF1/2-20 t=6 ｹ 車軸ﾅｯﾄ UNF1/2-20 t=6 1 2

7 MP5B021/2NAB2 車軸固定用 ﾅｯﾄ UNF1/2-20 t=6 1袋 ｾｯﾄ 車軸ﾅｯﾄ UNF1/2-20 t=6 10

7 MP5B021/2NAB3 車軸固定用 ﾅｯﾄ UNF1/2-20 t=6 1袋*5 ｾｯﾄ 車軸ﾅｯﾄ UNF1/2-20 t=6 50

10 1 MP60120-0R-00 足踏みｻｰﾎﾞﾛｯｸASSY 右 ｾｯﾄ 足踏みｻｰﾎﾞﾛｯｸ　R 1 1

MP60120-0L-00 足踏みｻｰﾎﾞﾛｯｸASSY 左 ｾｯﾄ 足踏みｻｰﾎﾞﾛｯｸ　L 1 1

ﾌｧｲﾙ名 CRT-WR_250820.xlsx
13/16 ｼｰﾄ名 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ250820



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第3版適応

発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

11 1 MP11604-OR-00 ｶﾗｰﾄﾞﾚﾊﾞｰ(ﾜｲﾔｰ1本引きﾀｲﾌﾟ)　ｵﾚﾝｼﾞ　右 ｹ ｶﾗｰﾄﾞﾚﾊﾞｰ 1 1 ﾃｨﾙﾄﾚﾊﾞｰ　左右はﾚﾊﾞｰ下付け時で区別
11 2 MP11604-GL-00 ｶﾗｰﾄﾞﾚﾊﾞｰ(ﾜｲﾔｰ1本引きﾀｲﾌﾟ)　ｸﾞﾘｰﾝ　左 ｹ ｶﾗｰﾄﾞﾚﾊﾞｰ 1 1 ﾘｸﾗｲﾆﾝｸﾞﾚﾊﾞｰ　左右はﾚﾊﾞｰ下付け時で区別

11 3 MP11609-00-00 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰｶﾊﾞｰ　黒色 ｹ ｶﾊﾞｰ 1 2

11 4 MP13141-DR-01 ﾒｶﾛｯｸF ﾐﾆﾎﾟﾝﾌﾟ 右 103-110 ｹ ﾒｶﾛｯｸ 1 2

13 MP13141-DL-01 ﾒｶﾛｯｸE ﾐﾆﾎﾟﾝﾌﾟ 左 103-110 ｹ ﾒｶﾛｯｸ 1 2

11 5 MP40136 ｱｼﾞｬｽﾀｰボルト E ASSY ｹ 中間金具 1 4

13 3 ｱｼﾞｬｽﾀｰボルト一式E φ8.3*32 SUSｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 4

13 3 ｱｼﾞｬｽﾀｰボルト一式E 六角ﾅｯﾄ M6 一種 1 4

13 3 ｱｼﾞｬｽﾀｰボルト一式E ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 6.2*12*1.5 1 4

13 3 ｱｼﾞｬｽﾀｰボルト一式E ｱｼﾞｬｽﾀｰﾎﾞﾙﾄ 1 4

13 3 ｱｼﾞｬｽﾀｰボルト一式E M5*5 ﾎｰﾛｰｾｯﾄ 1 4

13 3 ｱｼﾞｬｽﾀｰボルト一式E ｹｰﾌﾞﾙ締め（M5ﾈｼﾞ穴有り） 1 4

ｹｰﾌﾞﾙｽﾍﾟｰｻｰ 1 0

13 3 ｱｼﾞｬｽﾀｰボルト一式E ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM5*10 1 4

11 6 MP13143-0D-00 ﾒｶﾛｯｸｽﾄｯﾊﾟｰD L=50 2ｹ入り ｾｯﾄ ｽﾄｯﾊﾟｰ 2 2 ﾃｨﾙﾄ下側

11 7 MP13143-0E-00 ﾒｶﾛｯｸｽﾄｯﾊﾟｰE L=15 2ｹ入り ｾｯﾄ ｽﾄｯﾊﾟｰ 2 6 ﾃｨﾙﾄ上側　ﾘｸﾗｲﾆﾝｸﾞ

11 8 MP40126-23 ﾜｲﾔｰ　450*660 ｹ ﾜｲﾔｰ 1 2

11 9 MP40126-24 ﾜｲﾔｰ　520*760 ｹ ﾜｲﾔｰ 1 1 ﾃｨﾙﾄ右用

11 10 MP40126-25 ﾜｲﾔｰ　255*475 ｹ ﾜｲﾔｰ 1 1 ﾃｨﾙﾄ左用

11 11 MP40126-23A ﾜｲﾔｰ　450*660 ｹ ﾜｲﾔｰ 1 1 ﾘｸﾗｲﾆﾝｸﾞ左

11 12 MP40126-26 ﾜｲﾔｰ　175*325 ｹ ﾜｲﾔｰ 1 1 ﾘｸﾗｲﾆﾝｸﾞ右

11 13 MP40140-00-00 ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ ｾｯﾄ 20ｹ入り ｾｯﾄ ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ 20 2

11 14 MP40170-00-01 2本引きﾜｲﾔｰｱﾀﾞﾌﾟﾀｰｹｰｽ ｾｯﾄ ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰｽﾗｲﾀﾞｰ 1 2

ｲﾝﾅｰｹｰｽ 1 2

ｱｳﾀｰｹｰｽ 1 2

ｱｳﾀｰｹｰｽｶﾊﾞｰ 1 2

ｹｰﾌﾞﾙ締めL=9 1 2

ﾎｰﾛｰｾｯﾄ M5*4 平先 BC 1 2

MP40170-00-00  2本引きﾜｲﾔｰｱﾀﾞﾌﾟﾀｰｹｰｽ  ｾｯﾄ  ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰｽﾗｲﾀﾞｰ 1 2

 ｲﾝﾅｰｹｰｽ 1 2

 ｱｳﾀｰｹｰｽ 1 2

 ｱｳﾀｰｹｰｽｶﾊﾞｰ 1 2

 ｹｰﾌﾞﾙ締めL=9 1 2

 ﾎｰﾛｰｾｯﾄ M5*4 平先 BC 1 2

11 15 MP1B030860UC1 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*60 全 UCP ｹ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*60 全 UCP 1 4

11 16 MP2B0008WBUC1 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 ｹ 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 1 20

2 MP2B0008WBUC2 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 1袋 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 10

2 MP2B0008WBUC3 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 1袋*5 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 50

ﾌｧｲﾙ名 CRT-WR_250820.xlsx
14/16 ｼｰﾄ名 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ250820



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第3版適応

発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

11 17 MP4B0408JNUC1 樹脂袋ﾅｯﾄ M8 ｹ 樹脂袋ﾅｯﾄ M8 1 4

2 MP4B0408JNUC2 樹脂袋ﾅｯﾄ M8 1袋 ｾｯﾄ 樹脂袋ﾅｯﾄ M8 10

2 MP4B0408JNUC3 樹脂袋ﾅｯﾄ M8 1袋*5 ｾｯﾄ 樹脂袋ﾅｯﾄ M8 50

11 18 MP1B050835UC1 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*35 全 UCP ｹ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*35 全 UCP 1 2

9 6 MP1B050835UC2 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*35 全 UCP 1袋 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*35 全 UCP 4

9 6 MP1B050835UC3 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*35 全 UCP 1袋*10 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*35 全 UCP 40

11 19 MP2B0010WABL1 平ﾜｯｼｬｰ M10 黒 22*10.5*1.0 ｹ 平ﾜｯｼｬｰ M10 黒 22*10.5*1.0 1 8

15 9 MP2B0010WABL2 平ﾜｯｼｬｰ M10 黒 22*10.5*1.0 1袋 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M10 黒 22*10.5*1.0 10

15 9 MP2B0010WABL3 平ﾜｯｼｬｰ M10 黒 22*10.5*1.0 1袋*5 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M10 黒 22*10.5*1.0 50

11 20 MP4B0208-NUC1 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 DIN985 ｹ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 DIN985 1 4

3 10 MP4B0208-NUC2 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 DIN985 1袋 ｾｯﾄ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 DIN985 10

3 MP4B0208-NUC3 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 DIN985 1袋*5 ｾｯﾄ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 DIN985 50

11 21 MP1B060845UC1 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*45 半 UCP ｹ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*45 半 UCP 1 2

5 MP1B060845UC2 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*45 半 UCP 1袋(4本) ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*45 半 UCP 4

5 MP1B060845UC3 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*45半UCP 10袋(40本) ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*45 半 UCP 40

11 22 MP40173-01-00 2本引きﾜｲﾔｰ一式 Pixieﾃｨﾙﾄ用 W38-42 ｹ 2本引きﾜｲﾔｰ一式 ﾃｨﾙﾄ用 1 1

11 23 MP40173-02-00 2本引きﾜｲﾔｰ一式 Pixieﾘｸﾗ用 W34-40 ｹ 2本引きﾜｲﾔｰ一式 ﾘｸﾗ用 1 1

ﾌｧｲﾙ名 CRT-WR_250820.xlsx
15/16 ｼｰﾄ名 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ250820



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第3版適応

発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

12 1 MP11209-00-00 CRT-WR 転倒防止ASSY ｾｯﾄ CRT-WR 転倒防止 2 2

12 2 MP11118-0C-00 双輪ﾀｲﾌﾟ転倒防止ｷｬｽﾀｾｯﾄ（L=60） ASSY ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*60半UCP 2 2

14 双輪ﾀｲﾌﾟ転倒防止ｷｬｽﾀｾｯﾄ（L=60） ASSY 転倒防止ﾊﾞｰ車輪 4 4

14 双輪ﾀｲﾌﾟ転倒防止ｷｬｽﾀｾｯﾄ（L=60） ASSY 平ﾜｯｼｬｰM6 6.5*16*2.5 4 4

14 双輪ﾀｲﾌﾟ転倒防止ｷｬｽﾀｾｯﾄ（L=60） ASSY 樹脂袋ﾅｯﾄ 2 2

12 3 MP1B040660UC1 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*60 半 UCP ｹ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*60半UCP 1 2

14 MP1B040660UC2 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*60 半 UCP 1袋 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*60半UCP 4

14 MP1B040660UC3 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*60 半 UCP 1袋*10 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*60半UCP 40

12 4 MP2B0006WFUC1 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.5*16*2.5 ｹ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.5*16*2.5 1 4

14 MP2B0006WFUC2 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.5*16*2.5 1袋 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.5*16*2.5 10

14 MP2B0006WFUC3 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.5*16*2.5 1袋*5 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.5*16*2.5 50

12 5 MP4B0406JNUC1 樹脂袋ﾅｯﾄ M6 ｹ 樹脂袋ﾅｯﾄ M6 1 2

14 MP4B0406JNUC2 樹脂袋ﾅｯﾄ M6 1袋 ｾｯﾄ 樹脂袋ﾅｯﾄ M6 10

14 MP4B0406JNUC3 樹脂袋ﾅｯﾄ M6 1袋*5 ｾｯﾄ 樹脂袋ﾅｯﾄ M6 50

13 1 MP11706-01-01 ﾄﾞﾗﾑｼｰﾙ 黄色 1枚 ｹ ﾄﾞﾗﾑｼｰﾙ 1 2

MP11706-PC-00 ﾄﾞﾗﾑｼｰﾙ 黄色 80枚 ｾｯﾄ ｾｯﾄ ﾄﾞﾗﾑｼｰﾙ 80

MP11706-50-01  ﾄﾞﾗﾑｼｰﾙ 黄色 50枚 ｾｯﾄ  ｾｯﾄ  ﾄﾞﾗﾑｼｰﾙ 50

13 2 MP11705-01-01 ﾃｨﾙﾄｼｰﾙ ｵﾚﾝｼﾞ 1枚 ｹ ﾃｨﾙﾄｼｰﾙ 1 1

MP11705-PC-00 ﾃｨﾙﾄｼｰﾙ ｵﾚﾝｼﾞ 80枚 ｾｯﾄ ﾃｨﾙﾄｼｰﾙ 80

MP11705-50-01  ﾃｨﾙﾄｼｰﾙ ｵﾚﾝｼﾞ 50枚  ｾｯﾄ  ﾃｨﾙﾄｼｰﾙ 50

13 3 MP11704-01-00 ﾘｸﾗｲﾆﾝｸﾞｼｰﾙ 1枚 ｹ ﾘｸﾗｲﾆﾝｸﾞｼｰﾙ 1 1

MP11704-PC-00 ﾘｸﾗｲﾆﾝｸﾞｼｰﾙ 80枚ｾｯﾄ ｾｯﾄ ﾘｸﾗｲﾆﾝｸﾞｼｰﾙ 80

MP11704  ﾘｸﾗｲﾆﾝｸﾞｼｰﾙ 50枚ｾｯﾄ  ｾｯﾄ  ﾘｸﾗｲﾆﾝｸﾞｼｰﾙ 50

13 4 MP11730 100kg耐荷重ｼｰﾙ 10枚 ｾｯﾄ 100kg耐荷重ｼｰﾙ 10 1

13 5 MP11731 ｼﾞｮｲﾝﾄ注意ｼｰﾙ 1ｾｯﾄ=18枚 ｾｯﾄ ｼﾞｮｲﾝﾄ用ｼｰﾙ 18 2

13 6 MP11743 ｼｰﾙ 踏まないで下さい 40枚 GF00541 ｾｯﾄ ｼｰﾙ 踏まないで下さい 40 1

13 7 MP11800-00-00 TRC-3DX 注意ｼｰﾙ(押手芯張用) ｹ TRC-3DX 注意ｼｰﾙ(押手芯張用) 1 1

13 8 MP11749 SKT-7注意ｼｰﾙ GZ01451 ｾｯﾄ SKT-7注意ｼｰﾙ 20 2

13 9 MP11737 挟み込み注意ｼｰﾙ 10枚ｾｯﾄ GZ00737 ｾｯﾄ 挟み込み注意ｼｰﾙ 10 2

13 10 MP11789-PC-00 ｶﾙﾃｨﾏ_MiKiﾛｺﾞｼｰﾙ　10枚 ｾｯﾄ ｶﾙﾃｨﾏﾛｺﾞｼｰﾙ 10 2

MP11789-00-00  ｶﾙﾃｨﾏ_MiKiﾛｺﾞｼｰﾙ  ｹ  ｶﾙﾃｨﾏﾛｺﾞｼｰﾙ 1 2

13 11 MP11746 TR注意ｼｰﾙ1 GZ01264 ｾｯﾄ TR注意ｼｰﾙ1 GZ01264 10 2

13 12 MP11700 ｳｲﾝｸﾞ注意ﾀｸﾞ　結束ﾊﾞﾝﾄﾞ付き ｾｯﾄ ｳｲﾝｸﾞ注意ﾀｸﾞ 5 1

ﾀｲﾗｯﾌﾟ 5 1

ﾌｧｲﾙ名 CRT-WR_250820.xlsx
16/16 ｼｰﾄ名 ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ250820


